
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.04.03 № 86                                                                м.Ужгород

Про організацію відпочинку 
і оздоровлення дітей та підлітків 
влітку 2003 року

З метою  оздоровлення  дітей-сиріт,  напівсиріт,  дітей  із  багатодітних
та малозабезпечених сімей на період літніх канікул,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити  склад  оргкомітету  по  організації  відпочинку  та
оздоровлення дітей влітку 2003 року згідно з додатком.

2. Організувати  у  місті  оздоровчо-спортивні  табори  з  денним
перебуванням у 4 зміни по 100 дітей у кожному з 09.06.2003  року по
01.08.2003  року  на  базі  гімназії,  Палацу  дітей  та  юнацтва  "Падіюн",
ЗОШ І-ІІІ ступенів №№ 6, 8, 11, 12, 19.20.

3. Фінансовому  управлінню  (п.  Рябець  МЛІ.)  виділити  кошти  на
оздоровлення  дітей  в  літніх  таборах  з  розрахунку  150,1  тис.грн.
відділу освіти  і  30,0  тис.грн.  управлінню  у  справах  культури,  спорту,
сім’ї та молоді.

4. Відділу  освіти  (п.  Мателешка  0.1.),  управлінню  у  справах  культури,
спорту,  сім’ї  та  молоді  (п.  Фленько  В.Ю.)  розробити  і  затвердити
кошториси  витрат  на  утримання  оздоровчо-спортивних  таборів  та
подати їх фінансовому управлінню.

5. Завідуючому  відділом  фізичної  культури  і  спорту  (п.  Зоріну  М.І.),
завідуючому відділом освіти (п. Мателешка  0.І.)  забезпечити  табори
педагогічними та фізкультурними кадрами.

6. Керівникам установ, на базі яких організовуються табори, своєчасно
підготувати приміщення для прийому дітей.

7. Керівникам  спортивних  баз  і  організацій  визначити  час  для
проведення  спортивно-оздоровчих  заходів  з  дітьми  згідно  із
заявками начальників таборів.

8. Головному  державному  санітарному  лікарю  міста  (п.  Ващенко  М.І.),
начальнику  МВ  УМВС  України  в  Закарпатській  області  (п.  Ценов
М.В.)  взяти  під  контроль  дотримання  належних  санітарно-гігієнічних
умов та забезпечення охорони правопорядку в таборах.



9. Головному  лікарю  дитячої  лікарні  (п.  Передрій  О.А.)  забезпечити
табори  медперсоналом  та  необхідними  засобами  для  надання
першої медичної допомоги.

10. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови з питань діяльності виконавчих органів п. Балажа В.Г.

 
 
Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


